
Broker Consulting, a.s. Office Park Nové Butovice (Budova B) Bucharova 1423/6 158 00 Praha – Stodůlky, Tel.: , E-mail: realityspolu@bcas.cz, web:
https://www.realityspolu.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 55610

Prodej, domy/rodinný, 328 m2, Na vyhlídce 263, 33002 Dýšina,
Plzeň-město [ID 55610]
Na vyhlídce, Dýšina

Neuvedeno
za nemovitost
Cena k jednání

Vyřizuje
Zákaznická Linka
Tel.: 800100164
GSM: +420 800 100 164
E-mail:
realityspolu@bcas.cz

Poloha objektu: v bloku Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: patrový Užitná plocha: 328 m2

Plocha parcely: 1419 m2 Umístění objektu: klidná část obce
Energetická náročnost: B - Úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji velmi luxusní rodinný dům, s velkým pozemkem, který nabízí nádherný
výhled na okolní krajinu. Dům nabízí mnoho prostoru pro komfortní bydlení. Místnosti domu jsou velmi prostorné a
každý zde najde místo pro svůj nikým nerušený klid. Součástí domu jsou dvě samostatné koupelny, kuchyně, obývací
pokoj a 5 pokojů. Pro možnost maximální relaxace je zde oddělená fitness a wellness místnost. Zde v této místnosti je
vše připraveno pro vybavení saunou a vířivkou, přičemž sauna je připravena k sestavení. Dům má pouze společnou
zeď se sousedním domem, je na samostatném LV a má samostatnou střechu.
Interiér domu je promyšlený do posledního detailu a je postaven ve velmi kvalitním provedení. K domu náleží sklep a
garáž. Pozemek kolem domu je částečně vydlážděn a tak zajišťuje snadnou údržbu. Na pozemku se také nachází bazén
se slanou vodou, který je vybaven s vyhříváním. Pozemek nabízí možnost parkování pod velkorysou pergolou.
V místě bydliště je velmi dobrá občanská vybavenost a obslužnost. Plzeň či nájezd na dálnici D5 je ve velmi blízké
vzdálenosti a tak je zaručeno velmi dobré dopravní spojení.
Nemovitostí jako je tato není příliš, tak neváhejte a přijďte na prohlídku.


